
 

L/
P Funkcja Imię/ Nazwisko adres e.mail 

1 Dyrektor Agnieszka Mering kontakt@czarodziejski-dworek.pl 

2 Psycholog Joanna Golec j.golec@czarodziejski-dworek.pl 

3 Psycholog Ewa Linowska e.linowska@ czarodziejski-dworek.pl 

4 Logopeda Sylwia Armijak s.armijak@czarodziejski-dworek.pl 

5 Logopeda Marta Byszko m.byszko@czarodziejski-dworek.pl 

6 gr. fioletowa Agnieszka Mazur a.mazur@czarodziejski-dworek.pl 

7 gr. fioletowa Magdalena Dej m.dej@czarodziejski-dworek.pl 

8 
gr. 
pomarańczowa Monika Sawczuk m.sawczuk@czarodziejski-dworek.pl 

9 
gr. 
pomarańczowa 

Elwira 
Kucharczyk e.kucharczyk@czarodziejski-dworek.pl 

10 gr. żółta Ewelina Bielecka e.bielecka@czarodziejski-dworek.pl 

11 gr. żółta  Justyna Żak j.zak@czarodziejski-dworek.pl 

12 gr. zielona 
Małgorzata 
Bartoszewska 

m.bartoszewska@czarodziejski-dworek
.pl 

13 gr. zielona 
Paulina 
Sławińska p.slawinska@czarodziejski-dworek.pl 

14 gr.granatowa Paulina Chłap p.chlap@czarodziejski-dworek.pl 

15 gr.granatowa Ewelina Gomoła e.gomola@czarodziejski-dworek.pl 

16 Fizjoterapia Ewa Włostowska fizjoterapia@czarodziejski-dworek.pl 

17 Muzyka Anna Maliga muzyka@czarodziejski-dworek.pl 

18 Język Angielski 
Monika 
Szymańska angielski@czarodziejski-dworek.pl 

19 
Język 
Francuski Olga Czarnecka francuski@czarodziejski-dworek.pl 



 


